Quae mihi erant nomine amicorum cum 111. C. Y,a tractanda, 
spec ia l i  scheda  expressi, ad quae omnia benignum responsum 
expectabo. Calendarium Gregorianum tandem in Silesia quoque 
receptům, primům ex litteris Bl. C. V '110 intellexi, statimque id ipsum 
Rinü D. Archpo et aliis nostris magnatibus significaui. Scripserunt 
postmodum ea de re cónsules Wratislauienses ad consulatum posna- 
niensem propter noticiam mercatorum. Optandum vero magis quam 
sperandum, ut aliquando, quod faxit omnipotens Deus, in fidei 
aeque imitate et unius catholicae ecclesiae gremio consentiamus et 
requiescamus. Noui apud nos nihil. Ser. ßex Grodnae haeret. Ad 
Kalendas Martias Vilnam se conferei Lituanica quaedam et Liuonica 
negocia confecturus. De ipsius in Poloniam reditu incerti adhuc 
sumus. Illud nouum est et peculiare. Tres cardinalitii galeri in 
Poloniam missi esse scribuntur ex próxima decem nouem Cardina- 
lium creatione. Unus ß . D. Epo Vilnensi Radiuilo deuotissimo viro. 
Alter Nuncio Apostolico apud nos degenti Episcopo Massanensi. 
Tertius nepoti regis Andrene Battorio, qui oratoria dignitate in urbe 
splendide per fungi tur ’), ultimoque Nouembris scribitur Romani 
esse ingressus. Is praeter praeposituram Miechoviensem nullum
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aliud benefícium habet. Dicitur tarnen spem habere in exspectatione 
Cracouiensis Episcopatus, ubi modernus decesserit. Magcus D. 
Ł a s k i  Palatinas Siradiensis, his diebus ex Anglia reuertens Posna- 
niam venit. Multa mecum de Anglicis et Germanicis rebus contu- 
lit. Yoluit quinetiam per me officiose 111. C. V''am salutari, eique 
studiose commendari. Scripsi antea 111. C. Vrac de morte 111. et 
Magci D. Comitis Andreae a Gorca Castellani Medirecensis2), qui 
tam in paratis pecuniis quam in aliis faciiltatibus amplissimam Mag00
D. Palatino Posnaniensi3) reliquit hereditatem. Speramus negocia 
illa nostra occasione censuum apud Wratislauienses, tandem facilius 
transacta iri. Similiter Brauniana et aliae controuersiae sensim, 
lentius ob promotionem, succedendo conticescent. Rus noster D. Ar- 
chiepiscopus ante dies octo fuit Labissini in nuptiis, ipseque copula- 
uit matrimonio Magnif. D. A n d r e á m  C z a r n k ó w  sk i  sororium 
DD. Comitum a Górka cum unica filia 111. D. Comitis de Labissin 
S t a n is l a i  L a t a l s k i  Capitanei Sluchouiensis, quam ex Ducum 
Pomeraniae sorore sibi in uxorem data genuerat. Aliud quod scri- 
bam non occurrit. Annonae caritas est apud nos, et magna ob hye- 
mis inaequalitatem homines terrei pestis suspicio. Rettulit mihi 
Rdüs p)_ Praepositus Posnaniensis Powodowski, quod ad 111. C. V. 
scripserit et propter vinum Nissam miserit. Quo ego me infelicio- 
rem reputo, qui eandem cum ilio mittendi occasionem neglexi et ipse
111. C. Vram invisere licet post nundinas non potui etc. etc.